
У К Р А Ї Н А

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

22.08.2011 м. Ужгород            № 45а

Про затвердження плану-графіку
проведення заходів з відстеження
результативності прийнятого
регуляторного акту

Відповідно до Закону України „Про засади державної регуляторної
політики у сфері господарської діяльності” та  постанови Кабінету Міністрів
України від 24.01.2001 № 6 „Про затвердження Порядку ціноутворення на
роботи (послуги), що виконуються державними архівними установами”

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план-графік проведення заходів з відстеження
результативності прийнятого регуляторного акту (додається).

2. Бухгалтерії архіву забезпечити (Лагажевська Н.П.) своєчасне
виконання плану.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
директора архіву Марканич М.В.

Директор архіву    М.Д.Місюк

Заступник директора архіву                                                                           М.В Марканич
19.08.2011


